
POSTANOWIENIE  

KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE  

z dnia 22 września 2010 r.  

 

w sprawie zmiany granic okręgów wyborczych w gminie Rakszawa. 

 

Na podstawie art. 203a ust. 1 w związku z art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 16 lipca 2010r. 

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 

159, poz. 1547 z późn. zm.) 

postanawiam: 

1. W podziale gminy Rakszawa na okręgi wyborcze dokonać następujących zmian:  

2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na terenie 

gminy Rakszawa w sposób zwyczajowo przyjęty.  

U Z A S A D N I E N I E 

Uzasadnienie Rada Gminy Rakszawa nie podjęła w ustawowym terminie (art. 92 Ordynacji 

wyborczej) uchwały w sprawie zmiany granic okręgów w wyborczych w gminie Rakszawa. 

W związku z powyższym postanowiono jak na wstępie.  

Otrzymują : 1. Rada Gminy Rakszawa 2. Wójt Gminy Rakszawa 3. Wojewoda 

Podkarpacki 4. Państwowa Komisja Wyborcza 

1) w opisie granic okręgu wyborczego nr 1 po wyrazach „Sołectwo Rakszawa” do dopisuje się

wyraz „Dolna”, 

2) opis granic okręgu wyborczego nr 2 otrzymuje następujące brzmienie : „Sołectwo Rakszawa

Dolna od nr 326 do nr 429E i od nr 1270 do nr 1453 A, od nr 1655 do nr 1669”, 

3) opis granic okręgu wyborczego nr 3 otrzymuje następujące brzmienie : „Sołectwo Rakszawa

Dolna od nr 430 do nr 777 i od nr 1629 do nr 1634, Sołectwo Rakszawa Górna od nr 778 

do nr 817 i od nr 838 do nr 869A”, 

4) opis granic okręgu wyborczego nr 4 otrzymuje następujące brzmienie „ Sołectwo Rakszawa 

Górna od nr 818 do nr 837 i od nr 870 do nr 1092B”. 

ID: ZSKXO-GPMBK-BNIFA-AOCUG-EXNQD. Podpisany. Strona 1 / 2



POSTANOWIENIE  

KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE  

z dnia 22 września 2010 r.  

 

w sprawie zmiany granic okręgów wyborczych w gminie Rakszawa. 

 

Na podstawie art. 203a ust. 1 w związku z art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 16 lipca 2010r. 

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 

159, poz. 1547 z późn. zm.) 

postanawiam: 

1. W podziale gminy Rakszawa na okręgi wyborcze dokonać następujących zmian:  

2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na terenie 

gminy Rakszawa w sposób zwyczajowo przyjęty.  

U Z A S A D N I E N I E 

Uzasadnienie Rada Gminy Rakszawa nie podjęła w ustawowym terminie (art. 92 Ordynacji 

wyborczej) uchwały w sprawie zmiany granic okręgów w wyborczych w gminie Rakszawa. 

W związku z powyższym postanowiono jak na wstępie.  

Otrzymują : 1. Rada Gminy Rakszawa 2. Wójt Gminy Rakszawa 3. Wojewoda 

Podkarpacki 4. Państwowa Komisja Wyborcza 

1) w opisie granic okręgu wyborczego nr 1 po wyrazach „Sołectwo Rakszawa” do dopisuje się

wyraz „Dolna”, 

2) opis granic okręgu wyborczego nr 2 otrzymuje następujące brzmienie : „Sołectwo Rakszawa

Dolna od nr 326 do nr 429E i od nr 1270 do nr 1453 A, od nr 1655 do nr 1669”, 

3) opis granic okręgu wyborczego nr 3 otrzymuje następujące brzmienie : „Sołectwo Rakszawa

Dolna od nr 430 do nr 777 i od nr 1629 do nr 1634, Sołectwo Rakszawa Górna od nr 778 

do nr 817 i od nr 838 do nr 869A”, 

4) opis granic okręgu wyborczego nr 4 otrzymuje następujące brzmienie „ Sołectwo Rakszawa 

Górna od nr 818 do nr 837 i od nr 870 do nr 1092B”. 

ID: ZSKXO-GPMBK-BNIFA-AOCUG-EXNQD. Podpisany. Strona 2 / 2


